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W sobotę 3 września 2016 roku o godzinie 16.33, Stanowisko Kierowania Komendanta
Powiatowego w Nowym Targu zadysponowało nas do zderzenia samochodu osobowego z
pociągiem relacji Zakopane-Warszawa w Chabówce. Po skompletowaniu obsady samochodu
GBA, po czterech minutach od alarmu do działań wyruszył 6-osobowy zastęp, w którego skład
wchodziło czterech ratowników KPP. Po dojeździe na miejsce razem z zastępami GBA i SCRt z
Jednostki Ratowniczo- Gaśniczej w Rabce, strażacy zastali kierowcę znajdującego się na
zewnątrz rozbitego samochodu. Razem z przybyłym na miejsce Zespołem Ratownictwa
Medycznego rozpoczęto działania resuscytacyjne młodego mężczyzny, sprawdzono również
miejsce zdarzenia pod kątem ewentualnych innych poszkodowanych, którzy mogli znajdować
się w pojeździe. Strażacy sprawdzili też czy nie ma osób wymagających udzielenia pomocy
pośród pasażerów składu.
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Po kilkudziesięciu minutach, wobec braku efektów resuscytacji lekarz stwierdził zgon
poszkodowanego w wypadku mężczyzny. Na miejscu pozostały zastępy SCRt z JRG Rabka
oraz GBA z naszej jednostki, a także policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego oraz Straż
Ochrony Kolei. Działania strażaków zakończyły się po godzinie 17.30, na czas trwania akcji na
Drodze Wojewódzkiej przebiegającej przez Chabówkę prowadzony był ruch wahadłowy.
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To już kolejny tego typu wypadek na tym przejeździe kolejowym w ostatnim czasie, miesiąc
temu nasza jednostka była również dysponowana do podobnego  zdarzenia. Niestety, tym
razem skończyło się tragicznie.

  

Apelujemy do wszystkich kierowców o ostrożność przy pokonywaniu przejazdów
kolejowych, w szczególności tych niestrzeżonych!
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  fot.Gorce24.pl  W akcji brały udział:Siły i środki JRG Rabka-Zdrój:492[K]21- GBA 2,5/24 MAN TGM 13.290/Stolarczyk492[K]43- SCRt Scania R420/SzczęśniakSiły i środki OSP Chabówka:497[K]97- GBA 3/24 DAF 75/Doeschot-RosenbauerZespół Ratownictwa Medycznego:S- Mercedes Benz Sprinter 315 CDI/AutoForm- Oddział Ratunkowy Nowy Targ, podstacja wRabcePolicja:G907- Skoda Yeti - KP Rabka ZdrójG922- APRD Renault Master/Gruau- WRD KPP Nowy TargStraż Ochrony Kolei:Volkswagen Transporter T5  Artykuły prasowe wraz z galeriami zdjęciowymi:  
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